様式第 1 号(第 5 条関係)

排水設備等工事確認申請書

  年  月  日

  藍住町長    殿

住 所 藍住町

申請者氏名          ㊞

施行業者

 次のとおり施行したいので申請します。

工 事 種 別

排水設備 新設      増設      改造

水洗便所 新設      増設      改造

除害施設 新設      増設      改造

施 行 場 所 藍住町

予 定 工 期    月   日から   月   日まで

取 付 管

居 住 人 数 家族    人   使用人    人   計    人

建物所有別及び

所有者の承諾

自 家

借 家

排水設備の設置を承認する
      所有者          ㊞

確 認

現 地

調 査

添 付 書 類

□ 位置図  □ 平面図  □ 縦断図

様式第 3 号(第 7 条関係)

排 水 設 備 等 竣 工 届

  年  月  日

  藍住町長    殿

届出者

住 所

氏 名          ㊞

 次のとおり完成したのでお届けします。

工 事 種 別

排水設備   新設     増設     改造

水洗便所   新設     増設     改造

除害施設   新設     増設     改造

施 行 場 所 藍住町

確 認   年  月  日

完 成 期 日

検 査

検査員

検査済証

の 交 付

号

添 付 書 類 □ 工事写真

（申請から変更がある場合は平面・縦断図も必要です。）

様式第 5 号(第 9 条関係)

地域下水道使用開始等の届

  年  月  日

  藍住町長    殿

届出者

住 所

氏 名          ㊞

 次のとおり地域下水道の使用を
開始 休止
廃止 再開

しますのでお届けします。

設 置 場 所

使 用 者 氏 名

排 水 の 種 類

開始 休止 廃止

再開 年 月 日
  年  月  日

備 考